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TUTOR/A DEPARTAMENTO ALUMNO/A 

ACEVEDO PLIEGO, MARÍA FILOLOGÍA MODERNA (INGLÉS) ABALDEA ARROYO, REYES 

maria.acevedo@uclm.es    ALONSO VILLASEVIL, AMAYA 

    ÁLVAREZ DELGADO, ROCÍO 

ALARCÓN UTRERA, ANA BELÉN FILOLOGÍA MODERNA (INGLÉS) ÁLVARO ARAGÓN, VÍCTOR 

ana.alarcon@uclm.es    AMARO GUERRA, MERCEDES 

    ANGULO OLIVARES, MARÍA YUXIN 

ALHAMBRA PASCUAL, Mª GEMA PSICOLOGÍA BADOS ESCUDERO, SOFÍA 

Gema.Alhambra@uclm.es    BENÍTEZ LÓPEZ, MARÍA LUZ 

    BROCEÑO CAÑAMERO, SARA 

BAEYENS MORATA, LUCAS FILOLOGÍA MODERNA (INGLÉS) BURGOS GARCÍA, PAULA 

Lucas.Baeyens@uclm.es    
CAMINERO CASTILLO, NOELIA 
CAÑAMERO IZQUIERDO, CARLOS 

    CARRETERO DE LA CRUZ, CAROLINA 

BARAHONA ÁLVAREZ, HELENA PSICOLOGÍA CARRILLO SÁNCHEZ, ELENA 

Helena.Barahona@uclm.es    CEPRIAN VELASCO, ALBA 

    CORCOLES CALERO, MARIO 

BEJARANO FRANCO, MARÍA TERESA PSICOLOGÍA CORCUERA RAFAEL DE LA CRUZ, ADRIANA 

MariaTeresa.Bejarano@uclm.es    CRESPO DELGADO, LUCÍA 

  

  

CRUZ CASTELLANOS, ÓSCAR 
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BEJARANO FRANCO, NURIA PEDAGOGIA DÍAZ MUÑOZ, ÁNGELA 

Nuria.Bejarano@uclm.es    DOMÍNGUEZ LÓPEZ LUCENDO, SONIA 

  
  

DOTOR BALLESTEROS, CARLA 
ESCUDERO DÍAZ-CAÑEJA, JULIA 

BENITO BLANCO, JAVIER SOCIOLOGÍA ESPINOSA LÓPEZ, MARÍA IRENE 

javier.benitoblanco@uclm.es   ESPINOSA SASTRE, AZAHARA 

    FELIPE MARTÍN DE LA PUENTE, AROA 

BLANCO GARCÍA, MONTSERRAT DIDÁCTICA DE LA ED. FÍSICA,  FERNÁNDEZ CAMACHO, JACINTO JAVIER 

Montserrat.blanco@uclm.es  ARTÍSTICA Y MÚSICA FERNÁNDEZ GIL-GALLARDO, SANTIAGO 

    FERNÁNDEZ PECO, JORGE 
BRAVO PALOMARES, SILVIA MARÍA PEDAGOGIA FERNÁNDEZ SORIANO, DAVID 

SilviaMaria.Bravo@alu.uclm.es    FLORES AURESTE, ESTHER 

    FRESNEDA LILLO, ÁNGELA 

CABANES AGUIRRE, MERCEDES DIDÁCTICA DE LA ED. FÍSICA,  FRESNO RUIZ, MIGUEL ÁNGEL DEL 

Mercedes.Cabanes@uclm.es  ARTÍSTICA Y MÚSICA  FUENTES NAVARRO, IRENE 

    GALÁN ALMANSA, BERTA 

CALLEJAS ALBIÑANA, ANA ISABEL PSICOLOGÍA GALIANI JIMÉNEZ, MARÍA 

AnaIsabel.Callejas@uclm.es    GALLEGO RINCÓN, LAURA 

    GARCÍA ARREAZA, MELISSA 

CANDELA SOTO, PALOMA SOCIOLOGÍA GARCÍA GALLEGO, RAQUEL 

paloma.candela@uclm.es   GARCÍA MAESO, DIEGO 

    GARCIA MORENO, MARIO 
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CANO VELA, ANGEL G. FILOLOGÍA HISPÁNICA GARCÍA MORENO-VENTAS, ARANCHA 

AngelGregorio.Cano@uclm.es    GARCÍA ORTIZ, PAULA 

  GARCÍA ORTIZ, SERGIO 

CAÑIZARES HERNANDEZ, CARLOS PSICOLOGÍA GARCÍA-BUENO HUERTA, CECILIA 

Carlos.Canizares@uclm.es    GARCIA-FILOSO ALCOBENDAS, NURIA 

    GARCÍA-PARDO ARANDA, ANABEL 

CARRETERO BERMEJO, RAÚL PSICOLOGÍA GARCÍA-VALENCIANO MARÍN, ÁLVARO 

Raul.Carretero@uclm.es    GARCÍA-VILLARACO OVIEDO, PATRICIA 

    GIRÓN DOMÍNGUEZ, ÁLVARO 

CASANOVA MATA, IRENE FILOLOGÍA MODERNA (INGLÉS) GÓMEZ ALONSO, MARINA 

profesor.icasanova@uclm.es   GÓMEZ FLORES, MARÍA 

    GÓMEZ SOGUERO, RAFAEL 

CEJUDO PRADO, MANUEL JAVIER PSICOLOGÍA GONZÁLEZ ARENAS, MARÍA 

ManuelJavier.Cejudo@uclm.es    GONZÁLEZ OTEO, LYDIA 

    GONZÁLEZ ZAMORA, IRENE 

CÉSPEDES RODRIGO, MANUELA FILOLOGÍA MODERNA (INGLÉS) GUTIÉRREZ POYO, PABLO 

manuela.cespedes@uclm.es    HERRERA ANTEQUERA, SONIA 

    HERRERA MORA, JULIÁN 

CHAPARRO AGUADO, FRANCISCA DIDÁCTICA DE LA ED. FÍSICA,  HIDALGO GONZÁLEZ, LUNA 

Francisca.Chaparro@uclm.es  ARTÍSTICA Y MÚSICA  HUETE NIETO, ALBA 

    JEREZ MUÑOZ, SOFÍA 
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CORRALES DÍAZ PAVÓN, JOSÉ FILOLOGÍA HISPÁNICA JIMÉNEZ CALCERRADA, ÁLVARO 

jose.corrales@uclm.es    JIMÉNEZ DÍAZ-CANO, MARÍA TERESA 

    JUÁREZ BOCHARÁN, MARTA 

CRUZ GONZÁLEZ, RAFAEL FILOLOGÍA MODERNA (INGLÉS) KALASHNYKOVA , EKATERINA 

Rafael.Cruz@uclm.es    KAZALSKA , WIKTORIA ANNA 

    LINARES MARTÍN CONSUEGRA, JULIA 

DEL AMO CHICHARRO, Mª CARMEN PEDAGOGIA LÓPEZ DE LA REINA GARCÍA DE MATEOS, NURIA 

mariacarmen.amo@uclm.es    LÓPEZ MONCALVILLO, ANA 

    LÓPEZ PÉREZ, DANIEL 

DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ, FRANCISCO J. PEDAGOGIA LÓPEZ-VILLALTA ALUMBREROS, ISABEL 

Francisco.Dominguez@uclm.es    MAESO GARCÍA, NATALIA 

    MARCA TRIPIANA, ALFONSO 

FARMER, MARK JAMES FILOLOGÍA MODERNA (INGLÉS) MARÍN ROMÁN, RUBÉN 

Mark.Farmer@uclm.es    MAROTO DE LA HOZ, SOFÍA 

    MARTÍN ARREAZA, LAURA 

FARRUGIA EGUIA, RAQUEL FILOLOGÍA MODERNA (INGLÉS) MARTÍN MACÍAS, ALBERTO 

Raquel.Farrugia@uclm.es    MARTÍN MORAGA, JESSICA 

    MARTÍN SÁNCHEZ, RUBÉN 

FERNÁNDEZ BARRERA, ALICIA FILOLOGÍA MODERNA (INGLÉS) MARTÍNEZ ARROYO, LOURDES 

Alicia.fbarrera@uclm.es    MARTÍNEZ DAIMIEL, ALEJANDRO 

    MARTÍNEZ DEL HOYO VÁZQUEZ, PABLO 
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FERNÁNDEZ GARCÍA, GABRIEL MATEMÁTICAS MARTÍNEZ RUIZ, ALFREDO 

Gabriel.Fdez@uclm.es    MAYOR SÁNCHEZ, LUCÍA 

    MEDINA JAVEGA, JONATHAN 

FERNÁNDEZ SANCHEZ, ANTONIO JOSE DIDÁCTICA DE LA ED. FÍSICA,  MEJÍA MARTÍN GIL, PABLO 

AntonioJ.Fernandez@uclm.es  ARTÍSTICA Y MÚSICA  MENDIETA SÁNCHEZ, NEREA 

    MERINO GARCÍA, ÁLEX 

FOLETTO, CHIARA DIDÁCTICA DE LA ED. FÍSICA,  MESAS TIRADO, MARCELA 

chiara.foletto@uclm.es ARTÍSTICA Y MÚSICA  MOLINA SERRANO, CECILIA 

    MORALEDA SANTIAGO, RAÚL 

FRADEJAS MEDRANO, ENRIQUE PEDAGOGIA MORALES LÓPEZ, ÓSCAR 

Enrique.Fradejas@uclm.es    MORALES REDONDO, CARLOS 

    MOYA MATURANA, NURIA 

GARCÍA FERNÁNDEZ, BEATRIZ PEDAGOGIA MOYA SÁNCHEZ, ORENCIO 

Beatriz.garcia@uclm.es    MUÑOZ DE LA NAVA CARO, ÁLVARO 

    MUÑOZ RODRÍGUEZ, MANUEL ÁNGEL 

GARCÍA DE LAMO, MARÍA PEDAGOGÍA NIELFA SÁNCHEZ, FRANCISCO 

Maria.garcialamo@uclm.es    OCAÑA ROMERO DE ÁVILA, SANDRA 

    ORECA ROMERO, MARÍA 

GARCÍA MOLINA, ISABEL PEDAGOGIA ORTIZ SOTO, LAURA 

Isabel.GMolina@uclm.es    PALENZUELA ALARCÓN, PABLO 

    PARDO CERDEÑO, ALICIA 
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GARCÍA VALENTÍN, GEMA MATEMÁTICAS PARRA MONTERO, MARTA 

gema.garcia@uclm.es    PAZOS RAMÍREZ, ALBERTO 

    PECO RUIZ, ÁNGELA MARÍA 

  PEÑA YANGÜELA, INÉS 

GASIOROWSKA SOLTYS, IWONA HALINA FILOLOGÍA MODERNA (INGLÉS) PEREA CAÑAVERAS, JESÚS 

Iwona.Gasiorowska@uclm.es    PÉREZ DELFA, MARCOS 

    PÉREZ-OLAYA RODRÍGUEZ, MARTA 

GÓMEZ CABEZAS, JOSÉ RAMÓN PSICOLOGÍA POZO RICO, CARMEN DEL 

JRamon.Gomez@uclm.es    PRIETO JIMÉNEZ, JOSÉ GABRIEL 

    PULPON BUENDÍA, CARMEN 

GÓMEZ GARZÁS, ALEJANDRO PSICOLOGÍA RAMOS RIVAS, CLAUDIA 

Alejandro.Gomez@uclm.es    RECUERO NIETO, NATALIA 

    REQUENA CORPS, ALBERTO 

GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, JOSE LUIS MATEMÁTICAS ROALES LILLO, PALOMA 

JLuis.Gonzalez@uclm.es    RODRÍGUEZ ANGULO, AINHOA 

    RODRÍGUEZ AZAÑÓN, CLAUDIA 

GONZÁLEZ MALAGÓN, ROSALÍA DIDÁCTICA DE LA ED. FÍSICA,  RODRÍGUEZ GIMÉNEZ DE LOS GALANES, CARLA 

Rosalia.Gonzalez@uclm.es  ARTÍSTICA Y MÚSICA  RODRÍGUEZ RUZ, MANUEL 

    ROMERO DE ÁVILA GUIJARRO, CLAUDIA 

GONZALEZ OLIVARES, ÁNGEL LUIS PEDAGOGIA ROMERO SÁNCHEZ, SERGIO 

ALuis.Gonzalez@uclm.es    RUIZ CAZALLAS, SERGIO 

    RUIZ FERNÁNDEZ, NOELIA 
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GONZÁLEZ VILLASEÑOR, ALBERTO FILOLOGÍA MODERNA (INGLÉS) RUIZ GONZÁLEZ, RAQUEL 

Alberto.GVillasenor@uclm.es    RUIZ HUERTAS, DANIEL 

    RUIZ RODRIGO, SOFÍA 

GUEVARA COPADO, DARÍO GEOGRAFÍA SALADO OLMO, ALEJANDRO 

dario.guevara@uclm.es    SÁNCHEZ DE LA BLANCA JIMÉNEZ, MARIO 

    SANCHEZ MARTIN, SANDRA VICTORIA 

GULÍAS GONZÁLEZ, ROBERTO DIDÁCTICA DE LA ED. FÍSICA,  SÁNCHEZ MUÑOZ, MARÍA 

Roberto.Gulias@uclm.es  ARTÍSTICA Y MÚSICA  SÁNCHEZ NARANJO, MANUEL 

    SÁNCHEZ RUIZ, CARLOTA 

GUTIÉRREZ DIAZ DEL CAMPO, DAVID DIDÁCTICA DE LA ED. FÍSICA,  SÁNCHEZ SANTOS, JIMENA 

David.Gutierrez@uclm.es  ARTÍSTICA Y MÚSICA  SÁNCHEZ-MIGALLÓN NAVAS, PABLO 

    SERRANO MARCOS, IRENE 

GUTIÉRREZ GIL, ALBERTO FILOLOGÍA HISPÁNICA SERRANO OCTAVIO, LUCÍA 

Alberto.Gutierrez@uclm.es    SEVILLANO FERNÁNDEZ INFANTES, ÁNGEL MANUEL 

    SUÁREZ-BUSTAMANTE CARRERO, CRISTINA 

GUTIERREZ VILLALTA, JESÚS SOCIOLOGÍA TAFAOUI SABER, MARWA 

Jesus.Gutierrez@uclm.es    TOMPA , NICOLETA MARÍA 

    TORIBIO LLORENTE, IRENE 

HERNÁNDEZ MARTINEZ, ANDREA DIDÁCTICA DE LA ED. FÍSICA,  TORRES GONZÁLEZ, MARÍA 

Andrea.Hernandez@uclm.es   ARTÍSTICA Y MÚSICA TORRES RAMÍREZ, MARCOS 

    TRUJILLO GARCÍA-MADRID, CELIA 
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JEREZ GARCÍA, OSCAR GEOGRAFÍA UREÑA BAUTISTA, MARIA 

Oscar.Jerez@uclm.es    VALVERDE GARCÍA, ÁLVARO 

    VELÁZQUEZ MARTÍN, SILVIA 

JONES SÁNCHEZ, ALVAR SOCIOLOGÍA VERDURAS FLORES, FRANCISCO JAVIER 

alvar.jones@uclm.es   VILLAREAL PLATA, ALEJANDRO 

   VILLASEÑOR RODRÍGUEZ, CANDELA 

  VIOLERO FERNÁNDEZ, LYDIA 
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